
ZARZĄDZENIE NR 96/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 19 listopada 2017 r.

w sprawie organizacji pracy gminnych jednostek organizacyjnych w dniu 20 listopada 2017 r. w związku 
wystąpieniem sytuacji kryzysowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 209) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z powstaniem sytuacji kryzowej wynikającej z nadzwyczajnego zagrożenia na terenie 
gminy po znalezieniu niewypału przy pracach budowlanych na parkingu na terenie Zespołu Szkół 
w Kisielicach przy Al. Wojska Polskiego 2, w trosce o bezpieczeństwo uczniów, pracowników i obywateli 
zarządzam zamknięcie w dniu 20 listopada 2017 r. dwóch gminnych jednostek organizacyjnych tj:

1) Zespołu Szkół w Kisielicach, Al. Wojska Polskiego 2,

2) Urzędu Miejskiego w Kisielicach, ul. Daszyńskiego 5 (sąsiadującego bezpośrednio z zagrożoną 
nieruchomością).

§ 2. W dniu 20 listopada 2017 r. nastąpi usunięcie skutków zagrożenia przez Patrol Rozminowania 
w Olsztynie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kisielice i Dyrektorowi Zespołu Szkół 
w Kisielicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Id: 8F7950D4-E32F-412D-9583-6A0EC6B40050. Podpisany Strona 1




